
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1 / 2 0 2 5  

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  D O  S P R AW  P O Ż Y T K U  

P U B L I C Z N E G O  

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego 

Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) w związku z pkt 7.1. Programu „Rządowy Program Fundusz 

Młodzieżowy na lata 2022–2033”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 159/2022 Rady 

Ministrów z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego pod nazwą „Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 

2022–2033”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego Rządowy 

Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przedstawiciele organów administracji publicznej: 

a) Wojciech Kuraszyk – przewodniczący Komitetu, 

b) Paweł Filip, 

c) Katarzyna Krupa; 

2) przedstawiciele organizacji obywatelskich wybrani na podstawie rekomendacji 

przedstawionych przez Radę Dialogu z Młodym Pokoleniem: 

a) Wiktoria Olejniczak, 

b) Agnieszka Parol-Górna, 

c) Kacper Wieczorkowski.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku członka Komitetu, o którym mowa w § 3 pkt 2, Przewodniczący 

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego odwołuje członka Komitetu także na wniosek 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://niw.gov.pl/wp-content/uploads/2022/08/Fundusz-Mlodziezowy-Uchwala-RM.pdf
https://niw.gov.pl/wp-content/uploads/2022/08/Fundusz-Mlodziezowy-Uchwala-RM.pdf
https://niw.gov.pl/wp-content/uploads/2022/08/Fundusz-Mlodziezowy-Uchwala-RM.pdf


– 2 – 

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU DO 

SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

 

 

Z upoważnienia 

Adriana Porowska 

Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


